四川铁道职业学院

2022年高职单招考试公告

各位考生：

根据四川省高等教育招生考试委员会、四川省教育

厅《关于做好 2022 年普通高等学校高职教育单独招生工

作的通知》（川招考委〔2022〕3 号）、四川省教育考试

院《关于做好 2022 年高职单招相关工作的通知》以及属

地政府疫情防控相关要求，现将我校 2022 年高职单招考

试相关事宜公告如下：

一、领取准考证

（一）时间

2022 年 4 月 1 日 9:30---16:30。

（二）考生入校流程

1.出示本人健康绿码、通信大数据行程卡、48 小时内纸

质核酸检测阴性证明。

2.核实身份（考生出示身份证），检测体温。

3.体温正常者进入校园。

（三）领取准考证流程

1.考生在报到处依次排队,前后保持 1 米间距。

2.核验身份，考生持本人二代身份证原件及复印件、本

人签名确认的《四川铁道职业学院 2022年高职单招报名表》、

48 小时内纸质核酸检测阴性证明到报到处核验身份。

3.领取准考证，身份核验无误的考生到报到处签《诚信

考试承诺书》，领取准考证及《考生须知》。

二、考试

考试当日由于考生较为集中，建议考生早上 7:30 开始

入校，预留足够时间。

（一）考试科目及时间

1.2022 年 4 月 2 日 9:00-11:30，文化考试。

2.2022 年 4 月 2 日 13:30-17:30，综合测试。

（二）考试地点

四川铁道职业学院（四川省成都市郫都区安德街道彭温

路 399 号）

（三）参考考生入校流程

1.核实身份（考生出示准考证）。

2.检测体温。

3.体温正常者进入校园。

三、疫情防控要求

1.入校人员仅限报考我校高职单招的考生本人，其

余人员（家长、带队教师）及车辆一律不得入校，即停

即走，车辆可在校园外指定地点免费停放。

2.考前身体状况异常和监测发现身体状况异常的，包括

考前 14 天内有境内中高风险地区（街道、小区）旅居史或

“四川天府健康通”为黄码及红码、体温异常（达到或超过

37.3℃）的考生，务必于 2022 年 4 月 1 日前与学校招生处

联系（联系电话：028-68939880/68939881）。

3.考生在考试期间要遵守考点所在地政府和学校的

防疫要求，切实增强疫情防控意识，认真做好自我防护，

勤洗手、不串门、不聚餐、不聚会，不出入商场等人员

密集场所，避免社交感染，进校后全程佩戴口罩。

4.若新冠疫情发生新的变化，以及其它未尽事宜，

我校会及时通过招生信息网发布公告，请考生及家长密

切关注。

四、学校联系方式

联系部门：招生处

联系电话：028-68939880/68939881

四川铁道职业学院

2022 年 3 月 29 日